
 1 

  
VILNIAUS REGIONINIS BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ ETIKOS KOMITETAS 

sui generis darinys prie VILNIAUS UNIVERSITETO 
 

2021  metais išduotų biomedicininių tyrimų LEIDIMŲ, atliekamų VRBTEK teritorijoje esančiuose tyrimo centruose sąrašas 
 

 Tyrimo pavadinimas Leidimo Nr. 
Išdavimo  

data 
Užsakovas Tyrimo centrai 

1.  
Stulpelinės biopsijos diagnostinis tikslumas diagnozuojant hematologinį 

susirgimą 
2021/01-1293˗773 2021-01-26 

Vilniaus universitetas 

Medicinos fakultetas 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

2.  
Lietuvos populiacijos asmenų, sirgusių COVID-19, genomo įvairovės ir 

sąsajų su ligos rodikliais tyrimas (COVID-19_LT) 
2021/01-1295˗774 2021-01-26 Vilniaus universitetas VšĮ VUL Santaros klinikos 

3.  Dirbtinė šlaplė hipospadijų ir šlaplės striktūrų gydymui 2021/01-1297˗775 2021-01-26 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

4.  
Individualizuoto alergijų diagnostikos įrankio, veikiančio dirbtinio intelekto 

principu, kūrimas 
2021/01-1298˗776 2021-01-26 

UAB 

„Imunodiagnostika“ 
UAB Imunodiagnostika 

5.  

Sudėtingų stipinkaulio distalinio galo lūžių (AO2R3 B, C tipo) operacinio 

gydymo artimieji ir atokūs funkciniai ir rentgenologiniai rezultatai, 

priešoperaciniam planavimui panaudojant 3D spausdintus modelius. 

Atsitiktinių imčių perspektyvinis tyrimas 

2021/01-1299˗777 2021-01-26 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

6.  
Epigalokatechino poveikis akispūdžio pokyčiams esant padidėjusiam 

akispūdžiui Vilniaus miesto pilnamečių gyventojų populiacijoje 
2021/01-1300˗778 2021-01-26 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

7.  

Virkštelės kraujo kamieninių ląstelių panaudojimas priešvėžinio pažangios 

terapijos vaistinio preparato kūrimui bei efektyvumo vertinimas in vitro ir in 

vivo 
2021/01-1301˗779 2021-01-26 

Nacionalinis vėžio 

institutas Nacionalinis vėžio institutas 

8.  Epilepsijos priepuolis kaip pirmas galvos smegenų navikų simptomas 2021/01-1303˗780 2021-01-26 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

9.  

Perspektyvinis, tarptautinis, neintervencinis hemofilija A ir B sergančių 

pacientų su inhibitoriais arba be inhibitorių, gydomų laikantis įprastos 

klinikinės praktikos, tyrimas („Explorer™6“) 
2021/01-1294˗781 2021-01-26 Novo Nordisk A/S VšĮ VUL Santaros klinikos 

10.  
CAIX ir hipoksijos markerių detekcijos pritaikymas onkologinio proceso 

vizualizavimui CAIX ekspresuojančiuose solidiniuose navikuose 
2021/2-1304˗782 2021-02-23 VšĮ VUL SK 

VšĮ VUL Santaros klinikos 

VšĮ VU GMC 

11.  
Autologinė kamieninių kraujodaros ląstelių transplantacija Šiaurinėse 

Europos šalyse: Šiaurinės Europos šalių mielomos tyrimų grupės klinikinis 

tyrimas 27/19 
2021/2-1305˗783 2021-02-28 

Oslo University 

Hospital VšĮ VUL Santaros klinikos 



 2 

12.  
Biosensorių platforma greitam, pigiam ir tiksliam amino rūgščių 

koncentracijų nustatymui, skirta pacientams, kuriems taikoma pakaitinė 

inkstų terapija 
2021/2-1306˗784 2021-02-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

13.  
Pacientų, persirgusių COVID-19 infekcija, ilgalaikis stebėjimas bei 

poinfekcinių simptomų identifikavimas 
2021/2-1307˗785 2021-02-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

14.  Žmogaus kvėpavimo takų mikrobiomo tyrimai 2021/2-1308˗786 2021-02-23 
VšĮ VMTI 

Inovatyvios 

medicinos centras 

VMTI IMC 

VšĮ VUL Santaros klinikos 

15.  
Skirtingos kūno masės asmenų kūno sudėties ir metabolinio aktyvumo 

rodiklių tyrimas 
2021/2-1309˗787 2021-02-23 VU MF 

VšĮ Nacionalinis 

osteoporozės centras 

16.  
Naujųjų širdies ir kraujagyslių ligų biožymenų prognostinė vertė ankstyvai 

širdies – kraujagyslių ligų išeičių predikcijai 
2021/2-1312˗788 2021-02-23 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

17.  
Mitybos nepakankamumo ankstyvuoju raidos laikotarpiu įtaka akių 

morfologiniams pokyčiams senstant 
2021/2-1313˗789 2021-02-23 VU MF 

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė 

18.  
Širdies ir kraujagyslių sistemą veikiančių vaistų suvartojimo Lietuvoje 

tyrimas 
2021/2-1314˗790 2021-02-23 VU MF 

VšĮ Vilniaus universitetas 

Medicinos fakultetas 

19.  
Galvos smegenų kompiuterinės tomografijos multimodalinių tyrimų 

prognostinė reikšmė ūminiu išeminiu insultu sergantiems ir mechanine 

trombektomija gydytiems pacientams 
2021/2-1315˗791 2021-02-23 VšĮ RVUL 

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė 

20.  Vaikams skirtų vaistų nuo astmos suvartojimas Lietuvoje 2021/2-1316˗792 2021-02-23 VU MF 
VšĮ Vilniaus universitetas 

Medicinos fakultetas 

21.  Biologiniai supūliavusio hidradenito žymenys 2021/2-1310˗793 2021-02-23 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

22.  
3D virtualios realybės edukacinio video metodo vertė optimizuojant žarnyno 

paruošimą kolonoskopijai 
2021/2-1296˗794 2021-02-23 VšĮ RVUL 

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė 

23.  
Moters kūno masės indekso įtaka vaisiaus biometrijos tikslumui trečiajame 

trimestre 
2021/3-1317-795 2021-03-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

24.  
Infekcinis endokarditas suaugusiems sergantiems įgimtos širdies ydomis 

Centrinės ir Pietryčių Europos šalyse (2010-2020 retrospektyvinė studija) 
2021/3-1318-796 2021-03-23 

Zagrebo universiteto 

ligonė 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

25.  
Skrandžio apjuosimas reguliuojama juosta naudojant modifikuotą MiniMizer 

extra juostos tvirtinimo metodiką: perspektyvinis tyrimas 
2021/3-1319-797 2021-03-23 VU MF 

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė 

26.  Antihipertenzinių vaistų vartojimas ir sergančiųjų vėžiu išgyvenamumas 2021/3-1322-798 2021-03-23 NVI Nacionalinis vėžio institutas 

27.  
Rifaksimino gydymo efektyvumo ir toksiškumo vertinimas pacientams, 

kuriems nustatytas multirezistentiškų bakterijų kolonizavimas žarnyne: 

retrospektyvinė analizė 
2021/3-1323-799 2021-03-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

28.  

Randomizuotas, dvigubai koduotas, lygiagrečių grupių tyrimas skirtas 

įvertinti ANTIREFLUX COMPLEX funkcionaliojo maisto komponentų 

derinio fiziologinį poveikį pacientams, kuriems pasireiškia gastroezofaginis 

diskomfortas 

2021/3-1326-800 2021-03-23 
UAB Innovative  

Pharma Baltics 
UAB „Inlita“ 

29.  SARS-CoV-2 detekcijos tyrimai, skirti naujai mėginių paėmimo priemonei 2021/3-1328-801 2021-03-23 UAB „Rezus.lt“ UAB „Rezus.lt“ 



 3 

30.  
SARS-CoV-2 viruso nustatymas gerklės skalavimo fiziologiniu skysčiu 

mėginyje 
2021/3-1330-803 2021-03-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

31.  
Vakcinų nuo SARS-CoV-2 imunogeniškumo, saugumo ir efektyvumo 

imunosupresuotųjų populiacijoje tyrimas 
2021/3-1331-804 2021-03-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

32.  Pagalbinio apvaisinimo procedūrų efektyvumą įtakojančių veiksnių tyrimas 2021/3-1327-804 2021-03-23 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

33.  
Išmaniosios mobiliosios technologijos su dirbtiniu intelektu vėžiu sergančių 

pacientų stebėsenai 
2021/3-1324-805 2021-03-23 NVI Nacionalinis vėžio institutas 

34.  
COVID-19 poveikis arterijų standumui ir kraujagyslių senėjimui - LT“ 

(Covid-19 effects on ARTErial StIffness and vascular AgiNg-LT) 

CARTESIAN-LT 
2021/3-1320-806 2021-03-23 

Paris Cardiovascular 

Research Center 

UAB „Droplet Genomics“ 

VšĮ VUL Santaros klinikos 

35.  
Inovatyvių ortopedinių Įtvarų gaminamų 3D skenavimo ir 3D spausdinimo 

technologijų pagalba efektyvumo tyrimas 
2021/3-1329-807 2021-03-23 

UAB „Vaizduote“ 

UAB „Creatus“ 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

36.  
66-merkaptopurino metabolitų koncentracijos dinamika palaikomojo 

gydymo metu vaikams, sergantiems ūmine limfoblastine leukemija 
2021/4-1332-808 2021-04-27 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

37.  
„VDyne“ perkateterinės triburio vožtuvo keitimo sistemos klinikinis 

saugumas ir veiksmingumas koreguojant triburio vožtuvo nesandarumą 

(VISTA-EU) 
2021/4-1333-809 2021-04-27 VDyne Inc. VšĮ VUL Santaros klinikos 

38.  Epidemiologinis lėtinio skausmo pacientų miego sutrikimų tyrimas 2021/4-1334-810 2021-04-27 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos  

39.  
„Xeltis“ hemodializės prieigos protezo pirmą kartą su žmonėmis (PSŽ) 

atliekamas tyrimas (aXess) 
2021/4-1336-811 2021-04-27 XeltisBV VšĮ VUL Santaros klinikos 

40.  

Prospektinis, nerandomizuotas, vienos grupės tyrimas, skirtas įvertinti 

KALPA X™ medicinos priemonės žemėlapių sudarymo, vaizdavimo ir 

valdymo saugumą bei veiksmingumą pacientams, kuriems atliekamos 

perkutaninės struktūrinės širdies ligos intervencijos 

2021/4-1337-812 2021-04-27 K2 Medical Ltd VšĮ VUL Santaros klinikos  

41.  
„SpherePVI™“ kateterio ir „Affera“ žymėjimo bei abliacijos sistemos 

saugumo ir eksploatacinių savybių tyrimas, skirtas gydyti paroksizminį 

prieširdžių virpėjimą 
2021/4-1338-813 2021-04-27 Affera, Inc VšĮ VUL Santaros klinikos 

42.  Pirminio spontaninio pneumotorakso etiopatogenezė ir gydymas 2021/4-1335-814 2021-04-27 VU MF 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

VšĮ RVUL 

43.  

Atviras, prospektyvinis, daugiacentris, „vienos rankos“ (atliekamas su viena 

grupe), pagal pagrindinio vizito rodiklius kontroliuojamas klinikinis tyrimas, 

skirtas įvertinti neinvaziniam liemens apimties mažinimui skirto prietaiso 

BeShape One efektyvumą ir saugumą 

2021/5˗1302˗815 2021-05-25 
BeShape 

Technologies Ltd 
VšĮ Centro poliklinika 

44.  

Randomizuotas, dvigubai aklas, koduotas, lygiagrečių grupių tyrimas skirtas 

įvertinti INNO-TEA COMPLEX maisto papildo (funkcionaliojo maisto 

komponentų derinio) toleravimą ir poveikį pacientams, kurie dažnai serga 

ūminėmis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis 

 2021/5˗1339˗816 2021-05-25 
UAB „Innovative 

Pharma Baltics“ 
UAB „Inlita“ 

45.  
Vaistininko vaidmuo pacientų, sergančių cukriniu diabetu, glikemijos 

savikontrolei (SAVIGLI-VA) 
 2021/5˗1341˗817 2021-05-25 VU MF 

EUROVAISTINĖ. 11 

filialas 



 4 

46.  
Retrospektyvinis onkohematologinių pacientų, kurių gydymui taikyta SARS-

CoV-2 konvalescentinė plazma COVID-19 išeičių tyrimas 
2021/5˗1342˗818 2021-05-25 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

47.  Anti-DFS70 klinikinė reikšmė vaikams, sergantiems reumatinėmis ligomis 2021/5˗1345˗819 2021-05-25 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

48.  
„NeuTrace“ sistemos priimtinumo vertinimas atliekant širdies 

elektroanatominį žemėlapį 
2021/5˗1346˗820 2021-05-25 NeuTrace Inc. VšĮ VUL Santaros klinikos 

49.  
Hipertenzija sergančių vaikų ir jaunų suaugusiųjų kognityvinės funkcijos ir  

kardiovaskulinės rizikos profilis 
2021/5˗1348˗821 2021-05-25 VšĮ VUL SK  VšĮ VUL Santaros klinikos 

50.  
Kūno funkcijų, veiklų ir dalyvumo ir subjektyvios gerovės sąsajos esant 

rotatorių manžetės patologijai 
2021/5˗1349˗822 2021-05-25 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

51.  
Pacientų mokymo įtaka priešoperacinio nerimo valdymui ir pooperacinėms 

psichosocialinėms išeitims 
2021/5˗1351˗823 2021-05-25 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

52.  
Daugiapolio „OPTRELLTM“ kartografavimo kateterio klinikinis 

įvertinimas, atliekant aritmijos kartografavimą 
2021/5˗1352˗824 2021-05-25 

Biosence Webster 

Inc. 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

53.  
Vaikų ir paauglių trauminių menisko plyšimų artroskopinių susiuvimo 

metodų palyginamoji prospektyvinė studija 
2021/5˗1353˗825 2021-05-25 VšĮ VULSK VšĮ VUL Santaros klinikos 

54.  
Sveikatos priežiūros darbuotojų patiriamas profesinis stresas, profesinis 

išsekimas ir savižudybių rizika 
2021/5˗1350˗826 2021-05-25 VU MF 

VšĮ Vilniaus universiteto 

Medicinos fakultetas 

55.  
Neuroniniais tinklais paremto visiškai automatizuoto kepenų ir jų darinių 

segmentavimo palyginamasis įvertinimas   
2021/5˗1347˗827 2021-05-25 

UAB „Liverinn 

technologies“ 

VšĮ Respublikinė Šiaulių 

ligoninė 

56.  
Cerebeliarinio mutizmo sindromas (CMS) vaikams, sergantiems užpakalinės 

kaukolės duobės navikais 
2021/6˗1163˗828 2021-06-29 

The Capital Regiono 

of Denmark 

Vaikų ligoninė,  

VšĮ VUL Santaros klinikos 

57.  
Cukrinio diabeto rizikos, nustatomos FINDRISK anketa, sąsajos su vyrų 

nevaisingumu FIME tyrimas 
2021/6˗1344˗829 2021-06-29 VU MF 

VšĮ Vilniaus universiteto 

Medicinos fakultetas 

58.  
Uoslės jutimo ir olfaktorinės atminties sutrikimų reikšmės ankstyvai 

Alzheimerio ligos diagnostikai tyrimas 
2021/6˗1355˗830 2021-06-29 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

59.  Inkstų ligų genomika 2021/6˗1356˗831 2021-06-29 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos  

60.  
Vienalaikio DNR ir RNR išskyrimo iš greitai užšaldyto žmogaus kaulų 

čiulpų aspirato, protokolo sukūrimas ir optimizavimas 
2021/6˗1358˗832 2021-06-29 UAB Cureline Baltic Nacionalinis vėžio institutas 

61.  

Intrakranijinių stenozių ir bendro aterosklerozinio proceso išplitimo įtaka 

ligoniams su pažengusia širdies trijų vainikinių arba kairiosios vainikinės 

arterijos kamieno liga: vėlyvieji intervencinio/ medikamentinio gydymo 

rezultatai 

2021/6˗1359˗833 2021-06-29 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

62.  
Dviejų skirtingų cementų pertekliaus išvalymo galimybių palyginimas, 

cementuojant bemetalės keramikos restauracijas ant dantų implantų 
2021/6˗1360˗834 2021-06-29 

UAB „Vilniaus 

implantologijos 

centro klinika“ 

UAB „Vilniaus 

implantologijos centro 

klinika“ 

63.  
Skirtingų veikliųjų medžiagų, jų koncentracijos ir ekspozicijos laiko įtakos 

SARS-CoV-2 viruso užkrečiamumui ląstelių kultūrose tyrimas 
2021/6˗1361˗835 2021-06-29 UAB „Biosta“ UAB „Biosta“ 

64.  
Hipofizės adenomų chirurginio gydymo rezultatai taikant endoskopinės 

endonazalinės hidroskopijos metodą 
2021/6˗1362˗836 2021-06-29 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 



 5 

65.  
Patofiziologinių ląstelinių ir užląstelinio matrikso biožymenų vaizdinimas ir 

analizė įvairiuose audiniuose, panaudojant inovatyvius kombinuotus 

detekcijos metodus 
2021/6˗1363˗837 2021-06-29 VšĮ VMTI IMC 

VšĮ Valstybinis mokslinių 

tyrimų institutas Inovatyvios 

medicinos centras 

66.  
Inovatyvaus smegenų perfuzijos slėgio diagnostikos metodo sukūrimas 

optimal cerebral perfusion pressure, trumpinys OptCPP) 
2021/6˗1364˗838 2021-06-29 

Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

67.  
Rezistentinės ir refraktorinės migrenos realaus gyvenimo tyrimas (A real-life 

study on Resistant and rEFractoiy migralNE, trumpinys REFINE) 
2021/6˗1365˗839 2021-06-29 

Europos galvos 

skausmo federacija 
Kardiolitos klinikos 

68.  
Onkologinėmis ligomis sergančių pacientų vakcinos nuo SARS-CoV-2 

imuninio atsako tvarumo tyrimas 
2021/6˗1366˗840 2021-06-29 NVI Nacionalinis vėžio institutas 

69.  

Randomizuotas, dvigubai aklas, koduotas, lygiagrečių grupių tyrimas skirtas 

įvertinti SINUS COMPLEX maisto papildo (funkcionaliojo maisto 

komponentų derinio) toleravimą ir poveikį pacientams, kurie serga lėtiniu 

sinusitu 

2021/6˗1367˗841 2021-06-29 
UAB Biokosmetikos 

manūfaktūra 
UAB „Inlita“ 

70.  

Randomizuotas, dvigubai aklas, koduotas, lygiagrečių grupių tyrimas skirtas 

įvertinti maisto papildo (funkcionaliojo maisto) NO SWEAT COMPLEX 

komponentų derinio toleravimą ir  poveikį tiriamiesiems, esant nemaloniam 

prakaitavimui 

2021/6˗1340˗842 2021-06-29 
UAB Biokosmetikos 

manūfaktūra 
UAB „Inlita“ 

71.  
Kepenų navikų patologijos prognostinis modeliavimas dirbtinio intelekto 

metodais 
2021/6˗1354˗843 2021-06-29 Vilniaus universitetas VšĮ VUL Santaros klinikos 

72.  
Pirmojo nėštumo trečdalio ultragarsinio tyrimo rodmenų sąsaja su 

priešlaikiniu gimdymu ir nėščiųjų diabetu 
2021/6˗1357˗844 2021-06-29 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

73.  
Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas onkologinėmis ligomis sergantiems 

pacientams COVID-19 pandemijos atveju 
2021/8-N1˗1368˗845 2021-08-16    VU MF 

Vilniaus universitetas 

Medicinos fakultetas 

74.  Invazyvių Neisseria meningitidis izoliatų charakterizavimas 2021/9-1369˗846 2021-09-21 Vilniaus universitetas 
Vilniaus universitetas 

Gyvybės mokslų centras 

75.  
Galvos smegenų išemijos po spontaninės subarachnoidininės hemoragijos 

numatymo ir ankstyvojo perspėjimo inovacinės technologijos MTEP 

(trumpinys EWoDCI – early warning of delayed cerebral ischemia) 
2021/9-1370˗847 2021-09-21 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

76.  
Dinamine navigacine sistema atliekamos dantų implantacijos paslaugos 

prototipo veikimo bandymas realiomis sąlygomis 
2021/9-1371˗848 2021-09-21 

UAB „Goštauto 

klinika“ 
UAB „Goštauto klinika“ 

77.  Retų paveldimų ligų genetinių priežasčių integraciniai tyrimai 2021/9-1373˗849 2021-09-21 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

78.  
Kaip prailginti tulžies latakų stento funkcionavimą – paciento, ligos ir 

gydymo transliacinis tyrimas 
2021/9-1376˗850 2021-09-21 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

79.  
Dirbtinės plaučių ventiliacijos metodikų poveikio kvėpavimo sistemos 

funkciniams parametrams kokybinis vertinimas 
2021/9-1380˗851 2021-09-21 VšĮ RVUL 

VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė 

80.  
Transventrikulinės mitralinio vožtuvo plastikos gydant degeneracinės kilmės 

mitralinio vožtuvo nesandarumą rezultatų analizė 
2021/9-1382˗852 2021-09-21 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

81.  
Tinklainės ligų gydymo kraujagyslių endotelio augimo faktoriaus 

inhibitoriais eiga ir išeitys 
2021/9-1374˗853 2021-09-21 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 



 6 

82.  
Meningokokų kamienų, išskirtų iš Vilniaus apskrityje gyvenančių 18-25 m. 

jaunuolių burnaryklės, genetinės charakteristikos bei nešiojimo dažnumo 

tyrimas 
2021/9-1372˗854 2021-09-21 

Vilniaus universitetas 

 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

83.  
Tarptautinės funkcionavimo, negalios ir sveikatos klasifikacijos vertė, 

praktinio taikymo galimybės nustatant negalią sergantiems išsėtine skleroze 

Lietuvoje 
2021/10˗1387˗855 2021-10-26 VU MF 

Vilniaus universitetas 

Medicinos fakultetas 

84.  Medikamentinio vaikų ir paauglių arterinės hipertenzijos gydymo tyrimas 2021/10˗1384˗856 2021-10-26 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

85.  Inovatyvių testų SARS-CoV-2 infekcijos tyrimams kūrimas 2021/10˗1385˗857 2021-10-26 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

86.  

Dirbtinio intelekto platforma, apimanti vaizdinimo duomenis ir modelius 

tikslesniam tęstiniam prostatos vėžio gydymui (An AI Platform integrating 

imaging data and models, supporting precision care through prostate 

cancer’s continuum (ProCancer-I RETRO) 

2021/10˗1375˗858 2021-10-26 
UAB 

„Imunodiagnostika“ 
Nacionalinis vėžio institutas 

87.  
Vaikų, neturinčių įgimtųjų širdies ydų, skilvelių ekstrasistolijos klinikiniai 

ypatumai ir jų prognostinė vertė 
2021/10˗1383˗859 2021-10-26 VU MF VšĮ VUL Santaros klinikos 

88.  Tarptautinis lytinio vystymosi sutrikimų stebėsenos tyrimas 2021/11˗1117˗860 2021-11-30 
I-DSD, I-CAN& I-TS 

Registries 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

89.  Tėvų emigracijos įtaka Lietuvoje likusių jų vaikų sveikatai 2021/11˗1378˗861 2021-11-30 VU MF VU Medicinos fakultetas 

90.  
Mokyklų oro taršos sezoniniai ypatumai ir jos poveikis pradinių klasių 

moksleivių sergamumui kvėpavimo takų ligomis ir alergija 
2021/11˗1381˗862 2021-11-30 Arūnas Valiulis daugiacentris 

91.  
Ex vivo metodų, skirtų išpjauti eksplantuotus vožtuvų bioprotezus, 

vertinimas (Ex-Vivo Evaluation of Methods for Cutting Explanted 

Bioprosthetic Valves) 
2021/11˗1386˗863 2021-11-30 Pi-Cardia Ltd. VšĮ VUL Santaros klinikos 

92.  
Tarptautinis kasos operacijų rezultatų momentinis tyrimas - 

PancreasGroup.org 
2021/11˗1389˗864 2021-11-30 

Karališkoji Laisvoji 

Londono ligoninė 
VšĮ VUL Santaros klinikos 

93.  

Predikcinių daugialypių in silico analičių ir vaizdinių biožymenų 

panaudojimas personalizuotai vėžio diagnostikai ir prognozei (PRedictive In-

silico Multiscale Analytics to support cancer personalized diaGnosis and 

prognosis, Empowered by imaging biomarkers Business Place) 

2021/11˗1390˗865 2021-11-30 
Hospital 

Universitario y 

Politechnnico La Fe 

VšĮ VUL Santaros klinikos 

94.  
Individualus skirtingos apimties didelio intensyvumo fizinių krūvių poveikis 

genų raiškai, miokinų, adipokinų ir hepatokinų komunikacijos kaitai 
2021/11˗1393˗866 2021-11-30 VU MF VU Medicinos fakultetas 

95.  
Raumens neinfiltruojančio šlapimo pūslės urotelio vėžio atsako į BCG 

imunoterapiją numatymas panaudojant dirbtinį intelektą (AI4BCG) 
2021/11˗1394˗867 2021-11-30 Vilniaus universitetas VšĮ VUL Santaros klinikos 

96.  
Pacientų, kuriems diagnozuotas galvos – kaklo onkologinis susirgimas, dantų 

gydymo poreikiai 
2021/11˗1388˗868 2021-11-30 VU MF  VšĮ VUL Žalgirio klinikos 

97.  
Lietuvos vaikų įsijautrinimo maisto ir aplinkos alergenams molekulinis 

profiliavimas 
2021/11˗1379˗869 2021-11-30 VšĮ VUL SK VšĮ VUL Santaros klinikos 

98.  
Paskiepytų COVID-19 vakcina sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojų 

serologinių tyrimų prieš SARS-CoV-2 dinamika ir apsauginė reikšmė 
2021/11˗1395˗870 2021-11-30 VšĮ VUL SK 

VšĮ VUL Santaros klinikos 

 

 

 


